
ГЕНЕРАЛЕН РАСПОРЕД  
 

ЗА ИЗВЕДУВАЊЕ НА ДОПОЛНИТЕЛНАТА ОБУКА И 
ПРОВЕРКА НА СТРУЧНИ ЗНАЕЊА ЗА ДОКТОРИТЕ КОИ 

НЕ ИСПОЛНИЛЕ УСЛОВИ ЗА ОБНОВУВАЊЕ НА 
РАБОТНИТЕ ЛИЦЕНЦИ 

 
 
 

-ОБУКИТЕ ЌЕ СЕ ОДРЖУВААТ ВО ДЕКАНАТОТ НА 
СТОМАТОЛОШКИОТ ФАКУЛТЕТ ВО СКОПЈЕ СО 

ПОЧЕТОК ОД 10 ЧАСОТ. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ТРЕТА ГРУПА ЗА НАСТАВА ВО МЕСЕЦ ФЕБРУАРИ 2012 ГОДИНА 
 
 

 
 
 


